M
ey
to
n E
le
kt
ro
nik
LG P+40W 0.1 − Wertung − offene Klasse StartNr: 43
StandNr: 7 4. Oktober 2020   7:49
Oberheide 2, Thomas #999903076 SSG Deister / Dann mach ich es halt mit mir selbs
1
23
45
6
7
8 9
10
11121314
15
16
17
18
19
20
21 22
23
24 25
26
27
28
29 30
3132
33
34
35
36
37
38
39
40
Ergebnis: 384.1 (365)
Serien: 97.4 98.9 94.5 93.3
Zähler: 13 20 6 1 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 7
weiteste: 773 (30), 711 (31), 680 (34)
beste Teiler 104.6 (9.)  107.4 (15.)  117.0 (17.)
Trefferlage 0.35 mm rechts,  0.14 mm tief
Streuwert 2.64,  horizontal: 3.12,  vertikal: 2.06
1
23
45
6
7
8 9
10
Serie 1:
  10.4 *    8.8    9.4    9.4    9.6
   9.9    9.8    9.5   10.5 *   10.1
beste Teiler 104.6 (9.)  133.3 (1.)  218.8 (10.)
Trefferlage 0.25 mm links,  0.51 mm tief
Streuwert 2.38,  horizontal: 2.89,  vertikal: 1.71
11121314
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   9.9   10.2 *   10.2 *    9.4   10.5 *
   9.4   10.5 *   10.0    8.8   10.0
beste Teiler 107.4 (15.)  117.0 (17.)  179.5 (12.)
Trefferlage 0.29 mm rechts,  0.32 mm tief
Streuwert 2.16,  horizontal: 2.58,  vertikal: 1.62
21 22
23
24 25
26
27
28
29 30
Serie 3:
   9.1   10.3 *    9.9    9.3   10.0
   9.5    9.4    9.7    9.4    7.9
beste Teiler 164.7 (22.)  229.2 (25.)  257.2 (23.)
Trefferlage 0.21 mm links,  0.48 mm hoch
Streuwert 3.00,  horizontal: 3.94,  vertikal: 1.58
3132
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
   8.1   10.1    9.6    8.2    9.9
   9.7    9.9    8.9   10.0    8.9
beste Teiler 210.7 (32.)  249.5 (39.)  259.6 (35.)
Trefferlage 1.58 mm rechts,  0.21 mm tief
Streuwert 3.07,  horizontal: 3.03,  vertikal: 3.11
Unterschrift des Schützen
ID: E55E040E − Seite: 1gedruckt am:  04. Oktober 2020 9:12